965504

To: 51.2e 5.1.2e

@minvws.nl]; @minvws.nl

Cc: i @minvws.nl]; ¢
[5.1.2¢ )| @minvws.nl]; @minvws.nl]
From:; )

Sent: Mon 4/25/2022 8:48:26 AM

Subject: RE: Vraag minister long covid

Received: Mon 4/25/2022 8:48:27 AM

Ha allen,
Klopt, ALl en ik hebben al eerder een mail ontvangen vanover de vragen van NPO Radio 1.
heb ik zojuist afgesproken, datn ik ook de onderstaande vraag oppakken.

var: ICKECS IEREC R o i 1>

Verzonden: maandag 25 april 2022 09:45

@minvws.nl>; 5.1.2e )
@minvws.nl>; 5.1.2e ) BEEFIN @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Vraag minister long covid

Hoi IEREES,

Een soortgelijke vraag was eerder ook al uitgezet bij(in cc) naar aanleiding van mediavragen.
Kun je mmj ons aangehaakt houden? Zij verzamelt alle info en vormt het om tot bruikbare spreeklijnen die we
uiterlijk donderdag bij g n de tas willen stoppen ter voorbereiding op de inloop van de MR op vrijdag.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn & Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | 6e etage

M:
E: minvws.nl

PE@@ @
var: [SKEC) SEEEC o v o>

Verzonden: maandag 25 april 2022 09:29
Aan: 512e 5.1 A @ minvws.nl>

@ minvws.nl>
Onderwerp: Vraag minister long covid
Urgentie: Hoog

Beste [ENEEN,

Zojuist in het ochtendberaad van de minister vroeg hij om een overzicht van wat er allemaal gebeurt aan onderzoek op het
gebied aan langdurige klachten na covid. Daarin ook graag betrokken hoeveel publicaties er verschenen zijn en de belangrijkste

bevindingen. Specifiek wil hij ook graag weten wat er gebeurt in Nederland (ZonMw).
Zou je eea ook willen afstemmen met 5.1.2e m zie cc). Zij kunnen dit overzicht aanvulling met publicaties en

initiatieven in de media.
Lukt dat uiterlijk donderdag? Dan kan de minister dit gebruiken vrijdag rondom de Ministerraad als hij hierover bevraagd wordt.

Groet
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